" PIECES DE RECHA

2,5 UV . DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A

i1
H
- 3

TRACTEUR DE

'ELECTRIQUE

L




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NC. DE MODELE OB125424
ELECTRIQUE

NO. NO. DESCRIPTION

DE DE

REF. PIECE
1 121285X Batterie de volis 12
2 4408H Contacteur d'allumags
3 i24211X Ecrou d'allumage g g
4 187718 Harmais des cables dallumage .- =" 7 -
5 4207 Céble de masze (noir)
6 5114J Céble de batterie ds £ 2 43 po.
7 47vud {abie de baiteric de 6 ja 171 po.
8 133753 Bac de battene
g 108596X Bride s serrage de tuyau

10 109081X Soléncide

11 10090400 Rondelle frain

12 73350400 Contre-éerou fretn 17426 Une
13 74780408 Boulon H 1/4-20unex /2 Cat. 5
14 11050400 Rondells

15 73510400 Ecrou

g A Ran Pt rmetisem o beawen
@ A d BRI RLTI AR S AT VR 1]

17 109553X Interrupteur de verrouillage .
d'embrayage

18 17021008 Vis

19 104445X Interrupleur de veroulliage
d'embrayage

20 17021008 Vis

21 121305X interrupteur de plongeur

22 121264X Bouchons de batterie 20/25/30 Armyg:
23 74780412 Boulon H1/4-200ne X %4

24 18091016 Rondelle

25 10040400 Rondelle

26 73220400 Ecrou

27 122147X Clé moulée

28 108824X Fusible

28 109238X Tube plastique

30 123820X Couverture de contacteur daiuuge

31 110712X Interrupteur des phares

82 136849 Hamais de douille d'ampouts Y oot
le no. de ref. 33)

33 7662 Ampoule #1141

34 108236X Support dinterrupteur d'ambyage
35 17021008 Vis
36 130880 Buppon de interrupteur de vern

’7 17021006 Vis
38 11150400 Ronduiie frein int. 174
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donriées en pouces E-U. - - 1 poute = 2 54 oo,
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A
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NO.
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48
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NO.
DE
PIECE

10040400
11050600
132637X417
134829X012
1240252X
182177
73510400
137654
124130X
5479J
106784X
104618X

132635X510
124392X417
106396X
131716
105419X417
1R7885X417
132069
105464X417
135034
130805
132178

105485X417

P L N e T B
& d W NW 12

18091216
126599X510
73220400
74760612
18151312
73680600
17211016
104755

DESCRIPTION NO. NGC.
DE DE
REF. PIECE

Rondelle frein hélicoldale 1/4 47 17480612
Rondel!s frein & dent ext. /8 48 17400512
Panneau latéral C.G. 49 123481X
Plague 50 73680400
Tableau de bord 81 74760620
Tableau de bord inférisur 53 17490608
Ecrou & tagquets } H 1/4'%0 Ung = +— 56 74760512
Plaque dappui ity L™ 771 57 73510800
Soutien de tableau de bord 58 136618 -
Bouchon de boton 59 74180512
Bande d'ens. da chamidrs arrisrs &0 17400412
Bandg d'ens. de chamigre de 85 72110605
devant 66 128866
Capot 67 74181008
Enzemble de biseau 68 10071000
Lentille des phares 62 2029
Ensemble de calandre s 70 108808X
Bande de calandre ;\ . u,,a 71 74381020
Dgnnnan 'ﬂh:\rml f" ﬁ l‘" [ L GL'J ‘, 7206\;
Panneau de tableau de bord C.0. 73 73731000
Hepos_e»pied c.D. 77 19070818
Chassis 79 2751R
Aitelage 84 19111118
Panneau d'ens. de tableau de 87 19131210
bord C.G. 95 123198X
Reposp-pled C.G. 104 18091016
Setie 105 132644
Rondells 8/32 X 3/4 X 16 Ja 107 134774
Alle 108 134775
Ecrou H 1/4-20 Unc 108 72140806
Boulon H 3/8-16unc X 3/4 110 133685
Hondelle 13/32 X 12/18 X 12 Ja 111 105037X
Ecrou auto-serrant /8-16 Une 113 73800600
Vis taraudeuse H #10-16 X 5/8
Altache et J 114 1048158X

BEMARQUE: Taines les dimensions de compoeant soni

DESCRIPTION

Vis a filets laminage %/3-16x3/4
Vis & filets laminage 5/168-18 X 34
Boulon & épaularmant 1/4.90 e
Ecrou auto-serrant 1/4-20 Unc
Boulen H 3/8-18une X 1-1/4

Vis & filets laminage #/8-16x1/2
Boulon H §/16-18unc X 5/4
Ecrou & taquets 5/18-18 Une -
Support daile foneker . ;
Vis & métawx 5/16-18uncxd/s 0
\ie “Rlote iam.—..-,m-, Ls474 BeTetell ]
Boulen 3/8-18 XSM

Tampon de repose-pied

Vis & métaix #10-24 X 1/2
Rondelle frein #10

Ecrou spécial .827/.304 #1024
Loqust de glissigre

Vis & métaux 10-24 X1-1/4
Znireicise fendue #10 X &4
Eorou & taguets #10-24 Une
Rondelle 7/32 X 1/2 X 1& Ja
Colller de conduite d'essence
Rondelle 11/82 X 11/16 X 18 Ja
Rondelle 18/32 X 8/4 X 10 Ja
Ecrou & oreillss plastique 1/4.20
Fondelle 8/32 X 5/8 X 18 Ja
Support de calandre

Support de Pens. arfigre O.G.
Support de Y'ens. ardére .0,
Boulon 3/8-18unc X374
Déflectenr de capot

Bande an mousss

Zerou frein H & rondslle 28
18unc

Banda en mousss

données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,84 arn,
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TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB125424
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PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A

ENTRAINEMENT

4=
'

25

PIEGE

187363
110422X
123666X
12000028
121520X
17480512

127270

76020416
108701X
ot SHoda
71040412
10040400
121520X
74760812
73680600
17490512

BN Yol T AT
[ RE- Dl 7N

130804
73800600
73350800
106888X
19131316
78020412
133261
1673
130807
127275X
74760512
73680500
122424X
120183X
19211818
1572
123674X
74760644
4470J
108070X
19131312
73680600
105706X
110812X
12000038
127783
123788X

/

DESCRIFTION ‘

K e WA :—“c‘ S
Transmlssnon 6 vitesse D4360-48
Ressort de rappel de frein
Poulie de transmission
Bague de fermeture # 5100-62
Bande ds couple
Vis & filets laminage §/16-18 X 34
™T
Tige de changement de vitesse
Goupille fendus 1/8 X 1
Rondelle d'épaissenr

Yo ta
BRamddells 1B/a0 N ot v 15 da

Boulon M 1/4-28unfx3/4 Cat. 8
Rondelle frain hélicoTdale 1/4
Bande de couple

Boulon H 3/8-18unc X 3/4

Ecrou auto-serrant 3/8-16 Une

Vis a filets laminage 5/16-18 X 3/4
™T ‘

Boulon fond i/5-13

Tige de frein

Ecrou frein M & rondelle 3/8-16une
Contre~écrou H 8/8-16 Unc
Ressorl de Ja tige de frein
Rondelle 153/32 X 13/16 X 16 Ja
Goupille fendue 1/8 X 3/4

Tige de frein de stationnement
Chapeau de frein de stationnement
Support de montage de transmission
Guide-courroie 14 Ja

Boulon H 5/16-18unc X 34

Ecrou auto-serrant 5/16-18

Arbre de I'ensemble de péadale
Palier en nylon

Rondelle 21/32 X 1 X 16 Ja
Goupille mécanidus 316 X 1
Pautie de galettendeur plat
Boulon H 3/8-18unc X 2-3/4
Entretoise fendue

Arréioir de guide-courroie
Rondelle 13/32 X 13/16 X 12 Ja
Ecrou auto-serrant #6168 Unc
Paliar en n\tlnn

Aondelle dm‘CIG

Bague en ressort #15304-50
Poulie de galettendaur

Levier coudé de l'ens. d'embrayage

NQ.
DE
REF.

48
50
St
52
§3
54
55
56
57
&g
oF
60
61
62
63
64
65
66
67
&8
&8
70
i
72
73
74
75
76

77.

78
80
8i
82
23
84

85
88
a7
88
8¢

80
Eal
93
100
101

NO,
DE
PIECE

123208X%
74760624
[eS2aens
18131318
105710X
76020412
105709X
76020412
130801
127274X
13678
12131312
17480612
123533X
134825
71170784
10040700
129921
74760616
19131312
73680800
134683
74760616
19132012
73680600
108502X
121749X
12060001
123583X
121748X
132182
136932
123782X
19171218
131468

73530400
71208
19212016
12000008
131636

124346X
74760540
73680500
17490612
2781R

DESCRIPTION

Guide-courrcie & ressont

Boulon H 3/8-16une X 1-1/2

Sercu auls-ssivamt 3/5-18 Unc
Fondelle 13/32 X 13/16 X 16 Ja
Raccord d'embrayage

Goupille fendue 1/8 X 3/4

Ressort de rappel d'embrayage
Goupille fendus 1/8 X 374
Courrole tfrapézoldale d'entrainement
Guide-coutrole C.D.
Guide-courroie de chassis
Fondele 13/32 X 1316 X 12 Ja
Vis afilets laminage 3/8-16x2/4 Ty-#
Couverture de pédale

Poulie de moteur

Boulon H 7/16-20x4 Cat. 5
Rondelle frain hélicoidale
Guide-courrsie de moteur

Boulon H 3/8-18une X 1

Rondelle 13/32 X 18/16 X 12 J=a
Ecrou auto-serrant 3/8-18 Une
Guide-courroie de tondeuse .0,
Boulon H 3/8-18unc X 1

Rondelle 12/32 X 1-4/4 X 12 Ja
Ecrou auto-serrant 3/8-16 Une
Enirstoise fendiia

Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Js
Bagus en £ #5133.73

Clé carrée 2 0 X 1845/ 18565
Rondelle 25/32 X 1-8/8 X 18 Js
Bielle d'aceauplement

Aitire d'ensemble

Fessort de torsion

Slerrisils 1782 X A X 95
Abre de changement de vilesse ds
fransmission

Ecrou Nylock 1/4-28

Doutlle de tige de dirsction
Rondefle 21/32 X 1-1/4 X 16 Ja
Bague en ressort #5304-82
Console de changement de vitssge
de & viiessesg

Ecrou taraudeuse & rondslle 1/4
Boulon H 5/16-18uncx 2-1/2
Ecrou auto-gerrarit 5/16-18

Vis a filets laminage 3/8-16x%/4 Ty.:
Collier de conduite d'essence

REMARQUE: Toutes les dimensiens da Armaneant ©

donnees en pouces k.-l

U, -~ 1 pouce =2 54 emn.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PQ. - - NO. DE MODELE OB12542A

ENDEMBLE DE DIRECTION




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE 0OB12542A

P N el VI IR )

CINSEVIBLE U DIMPGION

NO. NO. DESCRIPTION
DE DE
REF. PIECE
1 121021X Volant de direction
2 133988 Ensemble de l'essieu
i) e el Broche denssmble 5.3,
4 136228 Broche d'ensemble C.D.
5 6266H Palier de butée durci
6 121748X Rondelle 25/32 X 1-5/8 X 18 Ja
7 18272016 Rondelle 27/32 X 1-1/4 X 18 Ja
8 12000029 Bague on ressort #5304.75
9 3366R Palier
10 130468 Barre de dirsction
11 10040600 Rondeiie frein héiicoldale 3/8
12 73610800 Ecrou M 3/8.24 Unt
13 110438X Entretoise de palier d'essieu antérieur
14 74011086 Boulon H 5/8-11 Upc X 3-1/2
15 73601000 Contre-écrou M 5/8-11 Une
16 132824 Axe d'essieu
17 128758 Arbre d'ens. de direction
18 57079 Roridelle de butée 515x 750x 033
19 124035X Soutien d'arbre
20 126684X Rondelle de cale 1/4 X 5/8 X 062 -
21 10040400 Rondelle frein hélicoidale 1/4
22 71070410 Vis FHe 1/4-20 X 5/8
23 127501 Levier de direction
24 109816X Disp. & enclenchement *Nyliner*
25 124036X Bupport de direction
26 12000029 Baaue en ressort #8304.75
27 124034X Secteur denté
28 6266H Palier de butés durci
29 17490612 Vis & filels laminage 3/8-16x%/4 Ty-#
30 10040600 Rondelie frein hélicoidale 3/8
31 73810600 Ecrou H 3/8-24 Unt
32 130465 Bislle d'accouplement
33 126847X Douille de barre de direction
24 10131418 Rendalle 12230 W 7/aB@ M
35 76020412 Goupilte fendue 1/8 X 3/4
36 1554 Douille de direction
87 17431008 Vis taraudeuse £10-18 X 1/2 Tyt
38 100710L insert du volant de direction
39 100712K Rondelie 53 X 2 25 X 180
40 73840800 Contre-éerou H 1/2-20 Unf
41 1007110 Adaptateur de volant de direction
43 121T45R Hondeiie 25/52 X 1 /4 X 16 Ja
44 121748X Rondelle 258/32 X 1-5/8 X 16 Ja
45 12000029 Bague en ressort $15304-75
46 121232X Chapeau de broche
47 68585M Graisseur

REMARQUE: Toutes les dimensions de compasant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 em.



PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A

ENSEMBLE DE SIEGE

M3,
DE

REF.

12
13
14
18

NO.

DE
127428
126656X
74780640
18131210
E751H
73680600
124181X
17490840
(9131614
131451
121281X
121248X
121248X
Fa0s0411
134300

PIECE

A
[

DESCRIPTION

Siege

Support de pivot

Boulon M 3/8-18une X 2-1/2
Rordelle 13/32 X /4 X 10 Ja
Collier de conduite d'essence
Ecrou auto-serant 3/8-16 Une
Ressort de compraesion

Vis & filets laminago H 3/8-16x2-1/2
Rondelle 1332 X1 X 14 Ja

Bac de siége

Bande en mousse

Support de montage dlirtarruntar
Douille de bouton-pression
Boulon 1/4-20x1-3/8

Entretoise fendue

10

[P N et

A 8 © D £
<x (I = R
18 21 Ea ?3 114
NOT RO %
19 B2 e & 17
NO. NO. DESCKIPTION
DE DE
REF. PIECE
16 121250X Ressoit de compression
17 123976X Eeteu frein & bride 1/4 Cat, &
1B 74641008  Vis & tole #10-52 X i/2
19 73951000  Eerou 3 taguets #1032 Uni
20 4171R Pince isolée
21 105529X Bouion & épaulement 5/16-18 Unc
22 73080500 Ecorou auto-serrant 5/16-18
24 18171812 Rurdelle 17/32 X 1.3/16 X 12 J=
25 127018X Boulon & épaulement 5/16-18 X £2
26 120088X% Bouton de siége 1/2-18ung
27 131772 Ertretoise de siége
28 177 ERTESISE Sl s

e

Lt

dowt

REMARGUE: Toutes les dimensions de composant son:

donndes en pouces E.-UJ

== 1 pouce = 2,54 cm.



. PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 12,5 CV.DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OB12542A
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JEU DE PARE-ETINCELLES
EQUIPEMENT FACULTATIF




" PIECES DE RECHANGE

MOTE(S

NC.
DE

REF.

38

REMARQUE: Toutes les dimension:

NO.

DE

PIECE
132745
TTTRDAT

137343
74760416
125593X
13280324
13200300
1105060G
17480620

128953
17021005

187179 .

10320e%
128520

133097
128230

128229

TATE0E1H
73680800

TRACTEUR DE 12,5 C.V. DE 42 PO. - - NO. DE MODELE OBY25424
B

DESCRIPTION

Commande des gaz

VIS S QUAELNE OS2 UXTIE

Moteur B&S 12,56 CV - no. de

modeéle 286707 B Wl ryY
Silenciex BAS 12458 GV 7 (e s
Boulen H 1/4-20 Unc X1

Garmniture

Téton de tuyau

Coude & 90° /818 Npt

Rondelle frein & dent ext, /8

Vi & filsle laminane R/8-18w5.1/4

Pare-chaleur
Vis taraudeuss M #10-24unc X 1/2 =
Juu o e At =

Douille de la con
Vis & filsts larninage 3/8-18

it

Conduite d'sssence

Bouchon d'huile de vidange
{Commander du fabricant de
motsur)

Arréloir de connande des guy
Bands de soutien de réserveir
d'essence

Suppen de soutien de résenval
Jdessence

Boulon H #/8-18uae X 1

Ecrou auto-serrart 375 Hine

13
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